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CONCURSO DE ADMISION 20..-lI
Unidad de Posgrado de ..........
Doctorado en ....... "Sede Lima"
POSTULANTES ADMITIDOS (el puntaje minimo es .... pts. segun Art.35 de las Normas de Admision a los Estudios Doctorales

Puntaje Orden

Nr Apellido Apellido Materno Nombres Sexo Final de
0 Paterno Mérito
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 7
9 8

10 8

11 8

12 8
13 9
14 10
15 11

16 11



17 12
18 13
19 13
20 13

M: Sexo Masculino F:Sexo Femenino

Dr.@a) .....
MIEMBRO

Dr. ......
PRESIDENTE

Lima,

de

MIEMBRO

de 20..

Dr.....
DIRECTOR DE LA UPG
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UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

ESCUELA DE POSGRADO

"Dr. Pedro Alejandro Fernandez Alvarez"

CONCURSO DE ADMISION 2012-l1

Unidad de Posgrado de Educacion

Doctorado en Educacion "Sede Lima"

POSTULANTES ADMITIDOS (el puntaje minimo es 52.5 pts. segun Art.35 de las Normas de Admisi6n a los Estudios Doctorales )

Nr

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Apellido
Paterno

MENDOZA

VALDEZ

ESPINOZA

MARROQUIN

ISLA

SAGA

CURIHUAMAN

QUISPECAHUANA

GOMEZ

HIDALGO

ARAOZ

VALENCIA

HUAMAN

MANRRIQUE

Apellido
Materno

AVENDANO

SALVATIERRA

BLANCO

HERRERA

ALCOSER

LIPA

LANDEO

MALDONADO

QUINTO

TUPIA

LAINES

TUFINO

ESTEBAN

SIFUENTES

Nombres

ANGEL DARIO

JULISSA

JUAN ANTONIO

PATRICIA YOVANNA

SANDY DORIAN

MAXIMO

RICHARD RODRIGO

JOEL ISAAC

CIRILO

MANUEL ALBERTO

ANTONIO WARREN

SILVIA CAROLL

NORMA JUSTINA

MAXIMO HILARIO

Sexo

Puntaje
Final

87.60

87.59

87.50

87.10

86.50

86.00

86.00

85.50

85.00

85.00

84.50

84.50

84.00

84.00

Formato
A4

Orden
de
Mérito

14

15

16

17

18

19

19

20

21

21

22

22

23

23



35 MANRIQUE OSTOS EUGENIA FAUSTA F 84.00 23

36 CORONADO DEL AGUILA MARINA F 84.00 23
37 RIVERA GAVINO GUZMAN M 84.00 23
38 LAYNES LUJAN EMILIO M 84.00 23
39 TREJO SARE JENNY EVELYN F 83.50 24
40 APONTE CERVANTES EDGAR FROILAN M 83.50 24

M: Sexo Masculino F:Sexo Femenino

Dr. ELIAS JESUS MEJIA MEJIA Dra. AURORA SOLEDAD MARROU ROLDAN
MIEMBRO MIEMBRO

Dr. CARLOS BARRIGA HERNANDEZ Dr. Carlos Barriga Hernandez
PRESIDENTE DIRECTOR DE LA UPG

Lima, 25 de Agosto de 2012
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ESCUELA DE POSGRADO

"Dr. Pedro Alejandro Fernandez Alvarez"
CONCURSO DE ADMISION 2012-II
Unidad de Posgrado de Educacion

Doctorado en Educacion "Sede Lima"

POSTULANTES ADMITIDOS (el puntaje minimo es 52.5 pts. segun Art.35 de las Normas de Admision a los Estudios Doctorales )

Puntaie Orden



Nro Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Sexo Final de
Mérito
41 ESPINOZA CAPILLO JUANA PAULA F 83.50 24
42 BERMEO BERRU SILVIA ELENA F 83.10 25
43 SANCHEZ PINEDO LUZ DORIS F 83.00 26
44 PAREDES VIDAL ELIZABETH F 83.00 26
45 MENESES RIVADENEYRA LUISA RUFINA F 83.00 26
46 FLORES CABRERA JESUS ERNESTO M 83.00 26
47 REQUIS QUISPE RUFINO VICTOR M 83.00 26
48 TINEO QUISPE LUIS ENRIQUE M 82.70 27
49 TICONA CONTRERAS JOHN ALEX M 82.50 28
50 TANTA VALDEZ FELIPE M 82.00 29
51 MOREYRA COTAQUISPE CINTYA PAOLA F 82.00 29
52 ABRIGO DOMINGUEZ ELEUTERIO M 82.00 29
53 CASTILLO REGALADO NEMECIO M 82.00 29
54 SANTIAGO HUAMAN RUT F 82.00 29
55 FABIAN SOTELO GLORIA ELVIRA F 82.00 29
56 VIGILIO POMA CLEVER CARLOS M 82.00 29
57 CONISLLA GARABITO MERCEDES F 82.00 29
58 ALBERCA SUAREZ MARCELA MARGARITA F 81.40 30
59 MAMANI GOMEZ EVA F 81.00 31
60 MEZA LUNA WENSESLAO M 81.00 31




M: Sexo Masculino F:Sexo Femenino

Dr. ELIAS JESUS MEJIA MEJIA Dra. AURORA SOLEDAD MARROU ROLDAN
MIEMBRO MIEMBRO
Dr. CARLOS BARRIGA HERNANDEZ Dr. Carlos Barriga Hernandez
PRESIDENTE DIRECTOR DE LA UPG

Lima, 25 de Agosto de 2012
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ESCUELA DE POSGRADO

"Dr. Pedro Alejandro Fernandez Alvarez"
CONCURSO DE ADMISION 201211
Unidad de Posgrado de Educacion

Doctorado en Educacion "Sede Lima"

POSTULANTES ADMITIDOS (el puntaje minimo es 52.5 pts. segun Art.35 de las Normas de Admision a los Estudios Doctorales )

Puntaje Orden

Nro Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Sexo Final de
Mérito
61 VIDAL GONZALES OFELIA TOMASA F 81.00 31
62 ALATA CusI YUDITH IVONNE F 81.00 31
63 PACCO ROSA ANGELICA F 81.00 31
64 MARTINEZ SALOMON NISEFORA F 80.00 32
65 SALAS CALIXTRO MANUEL ASUNCION M 80.00 32

66 TOLENTINO SIFUENTES CRISTIAN ALEX M 80.00 32



67 LLERENA DELGADO LILIAN MAGDALENA 80.00 32
68 ARIAS ALVAREZ VEATO 80.00 32
69 ANDRADE SOSA CARMEN ROSA 79.50 33
70 ALDANA GUADALUPE EBER WILLIAM 79.50 33
71 MARQUEZ HORNA MIGUEL ANGEL 79.50 33
72 CANALES CONCE FELIX AMADEO 79.50 33
73 ALCANTARA POPE TEODOROA 79.00 34
74 CUNZA GARCIA NOLASCO DICON 79.00 34
75 IBARRA ALVA AMERICO 79.00 34
76 CLAUDIO SALAS ZAIDA AMERICA 79.00 34
77 HURTADO MONGE NELLY 79.00 34
78 CORDOVA FLORES MARILIN ESTANI 79.00 34
79 OLIVERA DIAZ HILDA 79.00 34
80 LAGOS FUSTER EVA OLGA 78.00 35

M: Sexo Masculino F:Sexo Femenino

Dr. ELIAS JESUS MEJIA MEJIA
MIEMBRO

Dr. CARLOS BARRIGA HERNANDEZ

PRESIDENTE

Dra. AURORA SOLEDAD MARROU ROLDAN

Dr. Carlos Barriga Hernandez

DIRECTOR DE LA UPG

Lima, 25 de Agosto de 2012
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"Dr. Pedro Alejandro Fernandez Alvarez"

CONCURSO DE ADMISION 2012-II
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Doctorado en Educacion "Sede Lima"
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Puntaje Orden

Nro Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Sexo Final de
Mérito
81 CHUPILLON SALAZAR JULIO CESAR M 78.00 35
82 CACHAY QUIROZ FRANCISCO FERNANDO M 78.00 35
83 TADEO VELASQUEZ JOSE MARIA M 77.50 36
84 ASIAN CANCHIS HUGO ENRIQUE M 77.50 36
85 MEDINA GUERRA LILIANA CONSUELO F 77.00 37
86 ESQUEN RABINES LILY NANCI F 77.00 37
87 CARRASCO SANDOVAL VIOLETA F 77.00 37
88 ESPINOZA ROJAS LUZ MERY F 77.00 37
89 CHAVEZ ALVAN LUIS MARTIN M 77.00 37
90 CORDERO TOCAS LILA FILOMENA F 77.00 37
91 MANRRIQUE 0STOS NELY BEATRIS F 76.00 38
92 ABARCA CUEVA ROSA F 75.00 39

93 TOLENTINO SIFUENTES LUIS ANTONIO M 75.00 39



94 HUAMAN DURAN ELOISARUBI F 74.00 40

M: Sexo Masculino F:Sexo Femenino

Dr. ELIAS JESUS MEJIA MEJIA Dra. AURORA SOLEDAD MARROU ROLDAN
MIEMBRO MIEMBRO
Dr. CARLOS BARRIGA HERNANDEZ Dr. Carlos Barriga Hernandez
PRESIDENTE DIRECTOR DE LA UPG

Lima, 25 de Agosto de 2012



